
 
 

UCHWAŁA NR LIII/283/2023 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Marianowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany budżetu i w budżecie Gminy Marianowo na 2023 r.: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały, o kwotę 1.553,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy, związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały, o kwotę 18.550,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu gminy, związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 20.103,00 zł. 

§ 2. Ustala się dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Marianowo na pomoc finansową innym 
jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 
 

Mateusz Ruciński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3242



926 Kultura fizyczna 1 553,00 1 553,00
92601 Obiekty sportowe 1 553,00 1 553,00

Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów

0950 1 553,00 1 553,00

1 553,00

Dział Rozdział
Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem Dochody 
bieżące

Dochody 
bieżące

Zmiany   dochodów   budżetu   gminy

§

Dochody w zł

Ogółem

R A Z E M

Dochody 
majątkowe

1 553,00

Dochody 
majątkowe

Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/283/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3242



010 Rolnictwo i łowiectwo
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

z tego:
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

600 Transport i łącznosć
60016 Drogi publiczne gminne

z tego:
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

750 Administracja publiczna
75095 Pozostała działalność

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej
z tego:
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

75412 Ochotnicze straże pożarne
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

801 Oświata i wychowanie
80113 Dowożenie uczniów do szkół

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

2 700,00

2 700,00

2 700,00

2 700,00

50,00

50,00

50,00
50,00

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

50,00
50,00

2 700,00

50,00

50,00

13 300,00

2 700,00 2 700,00

2 700,00

13 300,00

13 300,00

13 300,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/283/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3242



Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wyngrodzenia i składkli od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

92695 Pozostała działalność
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

5 300,00

8 000,00

13 300,00

13 300,00
13 300,00

1 553,00

1 553,00

R A Z E M 18 550,0020 103,00

2 553,00
1 553,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3242



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7

1 754 75412 6300
Dofinansowanie wydatku związanego z zakupem 
modułowego urządzenia testowego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie
Powiat Stargardzki 2 700,00

2 700,00

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Marianowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 r.

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/283/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3242


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-02T13:41:48+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




